DOM Nº 6810 DE 02/05/2023

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 169/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, atendendo necessidades
da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO – SEMCULT.
CONTRATADA: SOCIEDADE MUSICAL 26 DE JULHO.
OBJETO: Apresentação  Musical  (Conjunto  de  Câmara)  -  SOCIEDADE  MUSICAL 26  DE
JULHO, a partir das 04h do dia 01/07/2023, com duração de 1h30min, visando participação no
cortejo de encerramento do Baile de Gala, com início na Rua Costa Pereira em direção à Praça
Jerônimo  Monteiro,  durante  a  realização  da  “Festa  de  Cachoeiro  2023”,  conforme  Edital
009/2022.
VALOR: R$ 3.000,00 (três mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas do presente contrato correrão com Recursos não
Vinculados de Impostos e Transferências de Impostos, a saber:
Órgão/Unidade: 12.01
Projeto/Atividade: 1.037
Despesa: 33903999000
Ficha/Fonte:  02238/150000000001  -  RECURSOS  NÃO  VINCULADOS  DE  IMPOSTOS  E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS.
PRAZO: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 01/06/2023.
SIGNATÁRIOS: Fernanda Maria Merchid Martins Moreira – Secretária Municipal de Cultura e
Turismo e Claudio Bernabé Teixeira – Presidente da Contratada.
PROCESSO: 35115/2023.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700320038003500380034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DOM Nº 6810 DE 02/05/2023

		2023-06-01T16:29:27-0300